
ВЫЯВЛЕНО ЛИЦ, СОВЕРШИВШИХ ПРЕСТУПЛЕНИЯ
В РАЙОНАХ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

за 12 месяцев 2023 г.

Районы с наименьшим 

числом лиц

Кол-во 

лиц

Удельный

вес

Молоковский 17 0,3

Лесной 28 0,4

Бельский, Сандовский 32-34 0,5

Пеновский 35 0,6

Жарковский, Рамешковский, 

Фировский, Кесовогорский
42-46 0,7

Весьегонский 49 0,8

Сонковский, Оленинский 54-55 0,9

Районы с наибольшим 

числом лиц

Кол-во 

лиц

Удельный

вес

Заволжский 433 6,9

Московский 403 6,5

Ржевский 389 6,2

Конаковский 368 5,9

Пролетарский 359 5,8

Калининский, Вышневолоцкий 333-328 5,3

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0

Молоковский

Лесной

Бельский, Сандовский

Пеновский

Жарковский, Рамешковский, 

Фировский, Кесовогорский

Весьегонский

Сонковский, Оленинский

6,9

6,5

6,2

5,9

5,8

5,3

0,0 2,0 4,0 6,0 8,0

Заволжский

Московский

Ржевский

Конаковский

Пролетарский

Калининский, 

Вышневолоцкий


